Załącznik nr 4
Charakterystyka Punktów Poboru
	Punkt poboru
	zużycie roczne (kWh)
	grupa taryfowa
	moc zamówiona (kW)
	zabezpieczenie przedlicznikowe (A)

	Szpital Lidzbark Warmiński   ul. Bartoszycka 3
	155 000,00
	C21
	80,00
	160,00

	Apteka Szpitalna Lidzbark Warmiński ul. Bartoszycka 3
	41 500,00
	C11
	25,00
	40,00

	Przychodnia, Lidzbark Warmiński ul. 11-go Listopada 15
	38 500,00
	C11
	40,00
	63,00

	Przychodnia, Orneta ul. Wojska Polskiego 57
	18 380,00
	C11
	7,00
	25,00


